
※成約時、仲介手数料 1ヶ月分申し受けます。
※図面と現況が異なる場合は現況を優先します。

〒333-0844

埼玉県川口市上青木 4 丁目 2-17

株式会社さかす不動産

■取引態様　媒介

TEL：048-268-3170   FAX ：048-423-5581

20年間の実績　事業用不動産専門店にお気軽にご相談してください。

048-423-5568

info@souko.tokyo
埼玉県知事免許（3）第 22232 号

物件

種目

賃貸

条件 その他

条件

交通

用途地域

所在地

1746 ㎡

1750 ㎡

611 ㎡

75.95 ㎡

172.84 ㎡

1303.63 ㎡

437.48 ㎡

406.21 ㎡

6503.11 ㎡

現況

接道

設備

地積合計

※図面と現況が異なる場合は、現況優先とさせていただきます。

調査中

300 万円（税込）

貸倉庫・工場・事務所

相談

軽量鉄骨造スレート葺平家建

71.10㎡

軽量鉄骨造スレート葺平家建

842.04㎡

鉄骨・木造スレート葺・陸屋根2階建

1階　95.38㎡

2階　62.98㎡

倉庫

工業専用地域

月賃料

備考

邑楽郡明和町下江黒　641番

邑楽郡明和町下江黒　642番

邑楽郡明和町下江黒　646番

邑楽郡明和町下江黒　647番1

邑楽郡明和町下江黒　648番1

邑楽郡明和町下江黒　649番1

邑楽郡明和町下江黒　650番1

邑楽郡明和町下江黒　651番1

群馬県邑楽郡明和町下江黒

使用中

建物

土地

工場

事務所




