

物件種目	貸倉庫・工場・事務所			
賃貸条件	月賃料	300 万円(税込)		
	その他 条件	相談		
交通				
用途地域	工業専用地域			
所在地	群馬県邑楽郡明和町下江黒			
建物	倉庫 軽量鉄骨造スレート葺平家建 71.10㎡			家建
	工場	軽量鉄骨造スレート葺平家建 842.04㎡		
	事務所	鉄骨・木造スレート葺・陸屋根2階建 1階 95.38㎡ 2階 62.98㎡		
土地	邑楽郡明和町下江黒 643		641番	1746 m²
	邑楽郡明和町下江黒		642番	1750 m²
	邑楽郡明和町下江黒		646番	611 m²
	邑楽郡明和町下江黒		647番1	75.95 m²
	邑楽郡明和町下江黒 648		648番1	172.84 m²
	邑楽郡明和町下江黒 649番1		649番1	1303.63 m²
	邑楽郡明和町下江黒 650番1			437.48 m²
	邑楽郡明和町下江黒 651番1			406.21 m²
	地積合計			6503.11 m²
現況	使用中			
接道	調査中			
設備				
備考				

20年間の実績 事業用不動産専門店にお気軽にご相談してください。

048-423-5568 info@souko.tokyo

₹333-0844

埼玉県川口市上青木 4 丁目 2-17 埼玉県知事免許(3)第 22232号

株式会社さかす不動産 TEL: 048-268-3170 FAX: 048-423-5581

■取引態様 媒介

※成約時、仲介手数料 1 ヶ月分申し受けます。 ※図面と現況が異なる場合は現況を優先します。